
Podrobnější informace k táborům v naší farnosti 

FARNÍ TÁBOR 

- místo: Újezd u Uničova  

- termín: 20. až 29. 7. 2022  

- cena: první dítě 3000 Kč, druhé dítě 2800 Kč, třetí dítě 2600 Kč a každé další dítě za 2500 Kč 

- určeno pro děti od 1. do 9. třídy ZŠ  

- přihlašování od 14. 2. 2022  

- odjezd: na tábor se bude odjíždět ve středu 20. 7. 2022 již ráno – sraz bude v 8.00 před 

kostelem v Pustkovci 

- ukončení + převzetí dětí: společná mše svatá v pátek 29. 7. 2022 od 17.00 v kostele 

v Pustkovci 

- podrobnější informace budou postupně zveřejnovány  

- změna harmonogramu odjezdu nebo příjezdu se může změnit!!!!! 

- Pro účast je potřeba vyplnit online přihlášku přes google formulář + při odjezdu 

odevzdat originální papírovou verzi  

- Zodpovědná osoba: Vojtěch Godfryd 

PŘÍMĚSTKÝ TÁBOR PRO KLUKY  

- místo: fara v Pustkovci a okolí 

- termín: 1. až 5. 8. 2022 

- cena: 500 Kč + vstupy 

- určeno pro kluky od 1. do 9. třídy ZŠ  

- přihlašování od 14. 2. 2022 na email: farnitabor@email.cz 

- sraz: každý den mezi 7.30 – 8.00 před kostelem v Pustkovci 

- ukončení: vždy před kostelem v Pustkovci dle harmonogramu 

- harmonogram příměstského tábora: 

o Pondělí: 8.00 – 17.00 

o Úterý: 8.00 – 17.00 

o Středa: 8.00 – 18.00 – celodenní výlet 

o Čtvrtek: 8.00 – 17.00 

o Pátek: 8.00 – 17.00 – ukončení společnou mši svatou v 17.00 v kostele v Pustkovci 

- strava: zajištěn bude každý den oběd + dvě svačiny 

- po celý den bude také zajištěn pitný režim 

- podrobnější informace budou postupně zveřejnovány  

- změna časů u harmonogramu vyhrazena!!!!! 

- Pro účast je potřeba vyplnit online přihlášku přes google formulář + první den odevzdat 

originální papírovou verzi + zaplatit celou částku 

- Zodpovědná osoba: Mirek Juroška a Vojtěch Godfryd 

PŘÍMĚSTKÝ TÁBOR PRO HOLKY 

- místo: fara v Pustkovci a okolí 

- termín: 1. až 5. 8. 2022 

- cena: 500 Kč + vstupy 

- určeno pro holky od 1. do 9. třídy ZŠ  

- přihlašování od 14. 2. 2022 na email: farnitabor@email.cz 

- sraz: každý den mezi 7.30 – 8.00 před kostelem v Pustkovci 

- ukončení: vždy před kostelem v Pustkovci dle harmonogramu 

- harmonogram příměstského tábora: 

o Pondělí: 8.00 – 17.00 



o Úterý: 8.00 – 17.00 

o Středa: 8.00 – 18.00 – celodenní výlet 

o Čtvrtek: 8.00 – 17.00 

o Pátek: 8.00 – 17.00 - ukončení společnou mši svatou v 17.00 v kostele v Pustkovci 

- strava: zajištěn bude každý den oběd + dvě svačiny 

- po celý den bude také zajištěn pitný režim 

- podrobnější informace budou postupně zveřejnovány  

- změna časů u harmonogramu vyhrazena!!!!! 

- Pro účast je potřeba vyplnit online přihlášku přes google formulář + první den odevzdat 

originální papírovou verzi + zaplatit celou částku 

- Zodpovědná osoba: Barbora Svobodová a Viktorie Čápová 

 

Více informací ohledně všech táborů u Vojtěcha Godfryda nebo na emailu: farnitabor@email.cz 

 


